
 

2024 年 7 月 14日  

新潟県診療放射線技師会員 様 

 

福島県立医科大学 医学部 放射線災害医療学講座 

   主任教授 長谷川 有史      

 

「原子力災害医療研修が診療放射線技師に与えた影響・効果の評価 

～知識・技術・意識の観点から～」への参加のお願い（依頼） 

 

拝啓  

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

この度，幣講座において修士課程の研究で取り組んでおります以下の調査研究「原子

力災害医療研修が診療放射線技師に与えた影響・効果の評価～知識・技術・意識の観点

から～」について、貴会員の皆様からご協力御回答をいただきたくお願い申し上げます。

ご多用の折，大変恐縮に存じますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 
記 

1 会員さま個人のスマートフォンやパソコン等から、Web アンケート

調査票へのアクセスに使用する URL あるいは二次元バーコードを

介して、調査回答欄にアクセスください。 

 

URL ：https://sugukiku.com/p/new?t=718197 

 

2 調査研究に関する同意・説明文をお読みいただきご回答ください（約 1分）。 

 

3 続くアンケート調査票へご回答いただき、送信ボタンを押してください。 

（約 5分～10分） 

 

4 なお、本研究では会員さま個人からの研究協力への同意取得は、ご回答をもって承

諾をいただいたものとさせていただきます。 

調査研究の詳細については、貴技師会ホームページをご参照ください。 

回答期間は，2024年 7月 14日～2024年 9月 14日とさせていただきます。 

以上 
改めまして本調査研究について何卒ご協力の程を宜しくお願い申し上げます。 

 

お問合せ先 

   福島県立医科大学 医学部 放射線災害医療学講座 

研究分担者 林 大介 

  電話：024-547-1507 

Email: dhayashi @fmu.ac.jp 


